产品类型 东菱 LED 室内驱动电源
产品系列 DL-20W-MCC系列 版本号 1.3
第 1 页
广东东菱电源科技有限公司
客户承认书
客户名：
产品型号： DL-20W-MCC
版本号: V1.2

参照 IEC61000-4-5 2014
◇ 拥有 CCC、TUV、CE、SAA 等认证
◇ 超长寿命设计，质保 5 年
◇ 内部灌胶，防护等级 IP65
■ 应用领域
室内家居照明、室内商业照明、户外商业照明
■ 型号列表
备注：以上参数是在：Ta=25℃，230Vac 输入，满载工作 30 分钟后测得
型号 输入电压 输出电压 输出电流
效率 谐波 功率因数
230V ac 230Vac 230Vac
DL-20W-C300-MCC
100-240Vac
50/60Hz
36~68Vdc 300mA >86% ＜10% >0.95
DL-20W-C350-MCC 36-58Vdc 350mA >86% ＜10% >0.95
DL-20W-C400-MCC 21~42Vdc 400mA >86% ＜10% >0.9
DL-20W-C450-MCC 21~42Vdc 450mA >86% ＜10% >0.95
DL-20W-C500-MCC 21~41Vdc 500mA >85% ＜10% >0.95
DL-20W-C600-MCC 21~34Vdc 600mA >85% ＜10% >0.95
产品类型 东菱 LED 室内驱动电源
产品系列 DL-20W-MCC系列 版本号 1.3
第 4 页
■ 电气规格